
 

1 | S t r o n a  

 

ZARZĄDZENIE NR 196/13 

Wójta Gminy Jemielnica 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie gminy Jemielnica na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – z późn. zm.
1
) oraz art. 211  i art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 – z późn. 

zm.
2
) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2013 r. o kwotę 1.131 zł. 

W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 1.131 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna” o kwotę 1.131 zł. 

Rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” o kwotę 1.131 zł. 

dochody bieżące – dotacja na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej  

- § 2010 o kwotę 1.131 zł. 

 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2013 r. o kwotę 1.131 zł. 

W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 1.131 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna” o kwotę 1.131 zł. 

Rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” o kwotę 1.131 zł. 

wydatki bieżące jednostek budżetowych  

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 

- § 4110 o kwotę 1.131 zł. 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 

2
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 



 

2 | S t r o n a  

 

§ 3. 

Budżet gminy po dokonany zmianach przedstawia się następująco: 

 

1.  Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 16.974.324,96 zł. 

 - dochody bieżące   16.532.468,33 zł. 

 - dochody majątkowe                                    - dochody majątkowe                                         441.856,63 zł. 

2.  Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 18.281.630,96 zł. 

 - wydatki bieżące 16.202.930,96 zł. 

 - wydatki majątkowe 2.078.700,00 zł. 

3.  Plan przychodów ogółem wynosi 1.792.627,00 zł. 

 - wolne środki 1.530.327,00 zł. 

 - pożyczki i kredyty 251.300,00 zł. 

 - spłata pożyczek      11.000,00 zł. 

4.  Plan rozchodów ogółem wynosi 485.321,00 zł. 

 - spłaty pożyczek i kredytów 454.521,00 zł. 

 - udzielone pożyczki i kredyty 30 800,00 zł. 

 

    

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 


